南臺科技大學 函
機關地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：謝銘原
電話：(06)2533131#3345
傳真：(06)3010073
電子信箱：myshieh@stust.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年6月21日
發文字號： 南科大電字第1050008466號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

主旨： 本校訂於2016年07月13日舉辦『2016羅創客機器人大
賽』臺灣競賽說明會及技術培訓營，請查照轉知，並
鼓勵所屬踴躍參加。

說明：
一、 『2016羅創客機器人大賽』將於中國上海市舉辦，競

賽日為2016年12月03-06日，參與對象包括國內外大專
校院學生。

二、 為協助參賽人員瞭解競賽規則，準備參加競賽各項事
宜，大會訂於2016年7月13日（星期三）於本校電機系
館B棟B300會議廳，舉辦『2016羅創客機器人大賽』臺
灣競賽說明會及技術培訓營。

三、 參與此說明會免報名費，歡迎老師、學生踴躍報名參
加，每場次限100人，額滿為止。

四、 懇請貴單位鼓勵所屬人員踴躍參加，並請惠予參與人
員公假。

五、 說明會報名時間自即日起至2016年07月08日止。
六、 隨函檢附競賽說明會資料及報名表。

正本： 公私立大專校院電子公文
交 換 章
2016/06/22
14:34:43

副本： 本校電機系

裝

訂

線

第1頁 共1頁